
 

                                                                                                        
Uchwała Nr 55/II/III/2013 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 marca 2013 r. 
 
 
      w sprawie zaopiniowania warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 
2013/2014 na kierunku „dietetyka” na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 44 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia pozytywnie opiniuje propozycję 
warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2013/2014 na kierunku 
kształcenia: 
 

1. Dietetyka studia stacjonarne i niestacjonarne, w brzmieniu załącznika  
Nr 1 do uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
 

     Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                       PWSZ w Koninie 
 

                         /-/ dr Piotr Inerowicz 
 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 


